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Kverneland introducerede en ny foldbar såbom, f-drill CB F, som udgør en perfekt 
såkombination sammen med den nye rotorharve Rotago F og f-drill-modellerne med 
fronttank. 
 
Præcis placering af såsæd og gødning er nøglen til et effektivt og bæredygtigt landbrug. De 
vigtigste mål for udviklingen af f-drill CB F-skærbjælken har været at reducere påvirkningen 
af jorden og miljøet ved at reducere hjulkørsel og jordbevægelser og samtidig sikre høje 
udbytter ved at placere frø og gødning så præcist som muligt. 
 
F-drill CB F såskær - fleksibelt og præcist 
Den nye Kverneland f-drill CB F er det perfekte match til den nye Rotago F rotorharve. Den 
fås i arbejdsbredder fra 4 til 6 meter. De velkendte CX-II eller CX-II dobbeltskær er boltet til 
redskabsbjælken for at muliggøre forskellige såafstande. Såskærsbjælken kan bestilles med 
12,5 cm og 25 cm for at imødekomme det individuelle landbrugssystem.  
 
Den fleksible og individuelle dybdeindstilling af hvert CX-II-skær giver mulighed for forskellige 
sådybder, selv inden for samme arbejdsbredde. Det er ekstremt vigtigt, når man sår to 
forskellige produkter i én arbejdsgang, f.eks. raps i en lav dybde og afgrøder som bønner i 
en dybere dybde. Til våd og klæbrig jord fås nu et nyt alternativt CX-II-skær som en 
omkostningseffektiv version uden pressehjul. Det specielle buede design giver tilstrækkelig 
bæreevne under lette forhold. 
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Dybdejustering og skærtryk kan nemt tilpasses med hydraulik eller som ISOBUS-version via 
terminalen. KAT. II-tilslutningen muliggør hurtig sammenkobling med ROTAGO F 
rotorharven. Den rigtige finish sikres med efterharven med S-tænder. 

 
Nem tilslutning med elektronik - intelligent, førervenlig 
ISOBUS e-com-softwarens "plug and play"-kompatibilitet gør det muligt at tilslutte f-drill CB 
F, rotorharven Rotago F og fronttanken f-drill til enhver ISOBUS-kompatibel traktor, så den 
kan bruges fuldt ud af traktorens egen terminal eller alternativt Kvernelands IsoMatch Tellus 
Pro eller IsoMatch Tellus GO+. 
 
Sikkerhed på vejen 
For bedre lastbalance og ekstra stabilitet fås et støttehjul, som kan monteres på 
såskærsbjælken. Det er ikke nødvendigt at frakoble topstangen. Den konstante støttekraft på 
hjulet sikrer jævn kørsel, lovlige transportvægte og øger førerens sikkerhed og komfort. 
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En kraftfuld Kverneland-såkombination står for bæredygtighed, fleksibilitet, effektivitet og 
intelligens - for at være klar til fremtiden. 
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